令和５年３月８日  県民のための県有地の貸付及び賃料に関する特別委員会

- 1 -

県民のための県有地の貸付及び賃料に関する特別委員会会議録

日時     令和５年３月８日（水）      開会時間  午前１１時００分

                        閉会時間  午前１１時０８分

場所     委員会室棟大会議室

委員出席者  委 員 長  卯月 政人

       副委員長  臼井 友基

       委  員  白壁 賢一  渡辺 淳也  乙黒 泰樹  向山 憲稔

             山田 七穂  古屋 雅夫  桐原 正仁  宮本 秀憲

             佐野 弘仁

委員欠席者  なし

議題     委員会報告書について

会議の概要  まず、去る１２月３１日の志村直毅議員の辞職に伴い、渡辺淳也議員が本委員

会委員に指名された旨が報告された。

       次に、委員席の指定を行った。

       次に、議長あてに提出する委員会報告書の委員長案について、委員からの意見

を聴取し、委員長案のとおりとすることに決定した。

       最後に、委員会報告書の字句、その他整理を要するものの整理並びに委員長報

告については、委員長に委任することに決定した。

主な意見  なし

以    上

県民のための県有地の貸付及び賃料に関する特別委員長 卯月 政人